Informationen laut Staatsgesetz Nr. 124 vom 04. August 2017

Offentliche Beitréige 2023

Nationale Vereinigung der Zivilinvaliden und -versehrten (ANMIC Sidtirol) VFG

DantestraRe 20/B, 39100 Bozen (BZ), Stidtirol, Italien
Steuernummer: 80011870211

Offentliche Kérperschaft

Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Menschen mit Behinderungen
Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Menschen mit Behinderungen
Gemeinde Bozen

Gemeinde Marling

Agentur der Einnahmen

Gemeinde Meran

Gemeinde Bruneck

Beitrag €

67.620,00
57.450,00
3.000,00
80,00
8.937,56
1.000,00
100,00

Begriindung

Anzahlung Beitrag fiir laufende Ausgaben 2023
Saldozahlung Beitrag fiir laufende Ausgaben 2022
Beitrag fiir laufende Ausgaben 2023

Beitrag fiir laufende Ausgaben 2023

Finf Promille 2021

Beitrag laufende Ausgaben 2023

Beitrag laufende Ausgaben 2023

Erhalten am

24.02.2023
22.12.2023
03.05.2023
27.06.2023
12.12.2023
21.07.2023
17.10.2023



Informazioni ai sensi della legge statale n. 124 del 04 agosto 2017

Contributi pubblici 2023

Associazione Nazionale Mutilati ed Invalidi Civili (ANMIC Alto Adige) APS
Via Dante 20/B, 39100 Bolzano (BZ), Alto Adige, Italia
Codice fiscale: 80011870211

Ente erogante

Provincia Autonoma di Bolzano - Ufficio Persone con disabilita
Provincia Autonoma di Bolzano - Ufficio Persone con disabilita
Comune di Bolzano

Comune di Marlengo

Agenzia delle Entrate

Comune di Merano

Comune di Brunico

Importo €

67.620,00
57.450,00
3.000,00
80,00
8.937,56
1.000,00
100,00

Causale

Acconto contributo per spese correnti 2023
Saldo contributo spese correnti 2022
Contributo spese correnti 2023

Contributo per spese correnti 2023

Cinque per mille 2021

Contributo per spese correnti 2023
Contributo per spese correnti 2023

Data incasso

24.02.2023
22.12.2023
03.05.2023
27.06.2023
12.12.2023
21.07.2023
17.10.2023



