Informationen laut Staatsgesetz Nr. 124 vom 04. August 2017

Öffentliche Beiträge 2023

Nationale Vereinigung der Zivilinvaliden und -versehrten (ANMIC Südtirol) VFG Dantestraße 20/B, 39100 Bozen (BZ), Südtirol, Italien

Steuernummer: 80011870211

Öffentliche Körperschaft	Beitrag €	Begründung	Erhalten am
Autonome Provinz Bozen - Amt für Menschen mit Behinderungen	67.620,00	Anzahlung Beitrag für laufende Ausgaben 2023	24.02.2023
Autonome Provinz Bozen - Amt für Menschen mit Behinderungen	57.450,00	Saldozahlung Beitrag für laufende Ausgaben 2022	22.12.2023
Gemeinde Bozen	3.000,00	Beitrag für laufende Ausgaben 2023	03.05.2023
Gemeinde Marling	80,00	Beitrag für laufende Ausgaben 2023	27.06.2023
Agentur der Einnahmen	8.937,56	Fünf Promille 2021	12.12.2023
Gemeinde Meran	1.000,00	Beitrag laufende Ausgaben 2023	21.07.2023
Gemeinde Bruneck	100,00	Beitrag laufende Ausgaben 2023	17.10.2023

Informazioni ai sensi della legge statale n. 124 del 04 agosto 2017

Contributi pubblici 2023

Associazione Nazionale Mutilati ed Invalidi Civili (ANMIC Alto Adige) APS Via Dante 20/B, 39100 Bolzano (BZ), Alto Adige, Italia

Codice fiscale: 80011870211

Ente erogante	Importo €	Causale	Data incasso
Provincia Autonoma di Bolzano - Ufficio Persone con disabilità	67.620,00	Acconto contributo per spese correnti 2023	24.02.2023
Provincia Autonoma di Bolzano - Ufficio Persone con disabilità	57.450,00	Saldo contributo spese correnti 2022	22.12.2023
Comune di Bolzano	3.000,00	Contributo spese correnti 2023	03.05.2023
Comune di Marlengo	80,00	Contributo per spese correnti 2023	27.06.2023
Agenzia delle Entrate	8.937,56	Cinque per mille 2021	12.12.2023
Comune di Merano	1.000,00	Contributo per spese correnti 2023	21.07.2023
Comune di Brunico	100,00	Contributo per spese correnti 2023	17.10.2023